
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 04 серпня 2020 року         № 1792 

 

Про надання у користування земельної ділянки для 

встановлення тимчасової споруди 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,ст.21 Закону України «Про оренду землі», згідно наказу Міністерства 

регіонального розвитку будівництва та житлового-комунального 

господарства України № 244 від 21.10.2011 року «Про затвердження порядку 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», 

розглянувши (схему прив’язки), Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити гр. Гичці Ігорю Петровичу, жителю м. Бережани, 

______________у наданні у сервітутне користування земельної ділянки 

площею 24,0 кв. м. для встановлення та обслуговування тимчасової 

споруди – торгового павільйону в м. Бережани на вул. Привокзальна, так 

як міською радою не приймалося рішення щодо попереднього погодження 

місця розташування тимчасової споруди, що суперечить вимогам наказу 

Міністерства регіонального розвитку будівництва та житлового – 

комунального господарства України № 244 від 21.10.2011 року «Про 

затвердження порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності». 

2. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Петру Адамовичу. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


